
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Bc. Marek Ledecký 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Optimalizace nákupních procesů včetně návrhu 

controllingových aktivit  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  prof. Ing. Emil Vacík, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Diplomová práce naplňuje zadání v celém rozsahu. Diplomant při jejím zpracování využil zkušenosti 

ze své praxe, které vhodně propojil se znalostmi získanými během studia. Zvláště přínosné jsou 

prezentace moderních postupů řízení nákupních procesů s pomocí manažerského informačního 

systému. K tomu bylo zapotřebí pracovat i s procesní strukturou organizace, což je v práci dobře 

propojeno s tématem. Dobré znalosti problematiky se projevují rovněž i v návrzích na optimalizaci 

nákupních procesů v organizaci. Po stránce metodické je diplomová práce zpracována přehledně, 

obsah nepostrádá teoretický fundament, který je včleňován do obsahu jednotlivých kapitol. Po grafické 

stránce je postup průběžně dokumentován obrázky a grafy, jejichž rozlišitelnost je někdy vzhledem 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný a podepsaný  na sekretariát KFU, FEK ZČU do 20. 5. 2019. 
Nově: Posudek zašlete emailem na: bultasov@kfu.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

 BP nebo DP_příjmení studenta_VP.pdf (příklad: DP_Xaver_VP.pdf).  

 

k rozměrům obrázků a objemu textu obtížná. Nicméně všechny prezentované grafické prvky jsou 

komentovány v dalším textu. Po formální stránce lze diplomovou práci akceptovat jako splňující 

požadavky na kvalifikační práce daného zaměření. Student při zpracování své diplomové práce 

postupoval samostatně, efektivně komunikoval s vedoucím práce. Některé části práce je možné použít 

jako případovou studii ve výuce. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou diplomovou práci k obhajobě před 

státní komisí. Navrhuji klasifikovat diplomovou práci studenta Bc. Marka Ledeckého klasifikačním 

stupněm výborně minus.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Zhodnoťte náročnost navrhovaných optimalizačních úprav pro firmu ve srovnání s nabízenými 

benefity.            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 13. května 2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bultasov@kfu.zcu.cz


      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                               

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný a podepsaný  na sekretariát KFU, FEK ZČU do 20. 5. 2019. 
Nově: Posudek zašlete emailem na: bultasov@kfu.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

 BP nebo DP_příjmení studenta_VP.pdf (příklad: DP_Xaver_VP.pdf).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bultasov@kfu.zcu.cz

